
... و بالاخره 
بازی دوستانه

  سرانجام از نخستین حریف تدارکاتی تیم 
ملی در مسیر آماده ســازی برای جام جهانی 
رونمایی شــد، اما هر چقدر جزئیات بیشتری 
را در مورد این مسابقه مرور می کنیم، بیشتر 
به این نتیجه می رســیم که تیم ملی یکی از 
عجیب تریــن دوره های تاریخ اش را ســپری 
می کند. بعد از مدت زیادی بلاتکلیفی و انتظار 
برای نخســتین مسابقه دوســتانه، حالا تیم 
ملی در حالی روبه روی الجزایر قرار می گیرد 
که شــرایط برگزاری این مسابقه، اصلا شبیه 
نبردهای معمولی فوتبال نیست. چرا روبه روی 
الجزایر، با یک مســابقه عادی فوتبال روبه رو 
نیستیم؟ اول اینکه ساعت بازی تنها در فاصله 
یک روز با انجام آن قطعی شده است. دوم اینکه 
در صفحه رسمی فدراسیون فوتبال الجزایر  یا 
صفحه ویکی پدیای تیم ملی این کشور، هیچ 
نشانی از این مسابقه وجود ندارد. ماجرا زمانی 
عجیب تر می شــود که بدانیم حتی در تقویم 
تیم ملی ایران در ســایت رسمی فیفا، بازی با 
انگلیس »نخستین« بازی اســت و نشانی از 
این نبرد تدارکاتی دیده نمی شود. اگر ماجرا 
تا همین جا به اندازه کافی شوکه کننده به نظر 
نمی رسد، کافی است بدانیم که نرم افزارهای 
پوشــش اینترنتی نتایج فوتبــال که معمولا 
حتی زمان دیدار گمنام ترین تیم  های دنیای 
فوتبال را منتشــر می کننــد، کوچک ترین 
اطلاعاتی از این مســابقه منتشــر نکرده اند. 
همه این جزئیات در کنار هم، نشان می دهند 
که این بازی شــباهتی به نبردهای دوستانه 
معمول در دنیای فوتبال نــدارد. تیم ملی در 
حالی برای انجام یک مسابقه، تا این حد زجر 
می کشد و به هر شرایطی تن می دهد که رقبای 
همگروه اش در جام جهانی در این فیفادی روی 
هم »13 بازی« در برنامه گنجانده اند. رقابت 
با چنین تیم هایــی برای ایــران، یک رقابت 
نابرابر اســت و مســئولیت اصلی نابرابر شدن 
آن نیز، با فدراسیونی اســت که ظاهرا حتی 
برای بدیهی ترین نیازهای تیــم ملی قبل از 
شرکت در مهم ترین تورنمنت دنیای فوتبال، 

برنامه ای ندارد.
  درست در روزهایی که کره و ژاپن فهرست 
ستاره های پرشمار رقبای تدارکاتی شان را مرور 
می کنند، فوتبال ایران باید با فهرست غایبان 
پرشمار تیمی مثل الجزایر قبل از نبرد دوستانه 
روبه رو شود. بسیاری از ســتاره های کلیدی 
این تیم روبه روی ایران به میــدان نمی روند. 
ریاض محــرز که در ترکیب من ســیتی فاتح 
لیگ برتر شده و مهم ترین بازیکن حال حاضر 
الجزایر است، بخشــی از ترکیب این مسابقه 
نخواهد بود. اسلام ســلیمانی نیز که به عنوان 
یکی دیگر از مهم  ترین ستاره های این سال های 
الجزایر در اســپورتینگ پرتغال توپ می  زند، 
فعلا به استراحت می پردازد و روبه روی ایران به 
میدان نمی رود. هشام بوداوی، سفیان بن دیکه 
و رایس ام بولهی نیز دیگــر مهره های مهمی 
هســتند که روبه روی تیم ملی ایران در زمین 
دیده نمی شوند. در حقیقت به نظر می رسد که 
تیم اسکوچیچ روبه روی تیمی نصفه و نیمه از 
الجزایر به زمین می رود. این مسابقه هم بیشتر 
از آنکه یک محک جدی بــرای تیم ملی ایران 
باشــد، محکی برای مهره های جوان الجزایر 
است که تجربه چندانی در تیم ملی ندارند. در 
واقع ایران بعد از مدت ها انتظار، در مسابقه ای 
ظاهر خواهد شد که بیشــتر برای حریف اش 

مفید به نظر می رسد!
  هماننــد دوره قبلــی، الجزایــر بــه 
جام جهانــی2022 نیز صعود نکرده اســت. 
بدون تردید اگر آنها راهی جام جهانی شــده 
بودند، حالا یــک برنامه تدارکاتــی از پیش 
تعیین شده داشــتند و بعید بود در یک نبرد 
ناگهانی روبه روی تیم ملی ایران قرار بگیرند. 
الجزایــر در جام جهانــی2014 نمایش های 
خوبی داشــت اما بعــد از چهارمین صعود به 
رقابت های جام جهانی، دیگر نتوانست خودش 
را در روسیه و قطر به این جام برساند. آخرین 
موفقیت بزرگ برای این تیم هم در سال2019 
با دومیــن قهرمانــی در جام ملت های آفریقا 
به دســت آمد. این تیم البته در ســال2021 
قهرمان  عرب کاپ هم شد اما بسیاری از تیم ها 
با ترکیب اصلی شان در آن جام شرکت نکرده 
بودند. آنها صاحب یک نســل طلایی هستند 
که به آخرین ســال های دوران فوتبال شــان 
نزدیک شده اند. ســتاره های این نسل طلایی 
البتــه روبــه روی ایــران در زمین مســابقه 
حضور نخواهند داشــت. ســفید و سبزها در 
رده چهل و چهارم رنکینگ فیفا هســتند و در 
حقیقت 23پله پایین تر از تیم ملی ایران دیده 
می شوند. به هر حال تیمی که امروز روبه روی 
ایران قرار می گیرد، تنها ســایه ای از تیم ملی 
الجزایر اســت. این در حالی است که مدیران 
فدراســیون مدعی رویارویی با تیم اصلی این 
کشــور هســتند. ظاهرا طرف مقابل هم روی 
ناآشنایی فدراسیون نشینان نسبت به مهره های 
ثابت تیم شان حســاب باز کرده اند. تیمی که 
امروز در مقابــل تیم ملی می ایســتد، هرگز 
نمی تواند این تیم را در معرض یک محک بزرگ 
و کلیدی قرار بدهد. ظاهرا قرار است همچنان 
نکات مبهم زیادی در مورد این تیم برای اعضای 
کادر فنی وجود داشــته باشد. ناشناخته بودن 

البتــه تا حدی بــرای هر 
تیمی مفید به نظر می رسد 

اما نه آنقدر که حتی خود ســرمربی هم دیگر 
شناختی روی تیم اش نداشته باشد.
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سخت ترین کار دنیا 
هواداری از توست!

در مورد فرهاد مجیدی که انگار خودش را 
بیشتر از همه دوست دارد
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سرمربی این روزهای پرسپولیس داستان های 
عجیبی با  مدافعان راستش داشته است

 دفاع راست 
نفرین شده

 پنجره پرسپولیس؛ 
همان همیشگی

بدهی به شهرخودرو بابت رضایتنامه 
گل محمدی پنجره پرسپولیس را بست
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 زیدان
سر سفره قطر

منابع نزدیک به باشگاه پاری سن ژرمن در حال 
خبرسازی درباره توافق زیزو با این باشگاه هستند
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دوستانه
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اتفاق روز

العجایب !
چگونه به هر قيمتي، يک مسابقه 

تدارکاتي داشته باشيم؟ 
تيم ملی امشب در اولين بازی 

دوستانه اش به مصاف الجزاير می رود 
که ستاره هايش را در اختيار ندارد
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